KK liegend
StandNr: 46

KELLE, Sebastian #999903927

offene Klasse
liegend Wertung

StartNr: 173
16.11.2025 16:37
SchV Hamwarde
SchV Hamwarde I

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

611.0 (584)

102.4 102.7 102.0 101.5 99.7 102.7
44 16 0 0 0 000 0O0O

21

1206 (43.), 1170 (45.), 1101 (60.)
124.8 (53.), 141.4 (12.), 144.2 (21.)

28.56 mm

0.40 mm links, 1.29 mm tief
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Serie 1: 102.4 (98)
9.7%
10.1€

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 102.7 (98)
991
10.1¢4

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 102.0 (98)
10.8*%
10.1%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 101.5 (96)
9.9e
9.9

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 99.7 (97)
10.2
10.03

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.3¢ 10.3
9.9% 10.7*»

209.2 (8.),433.7 (10.),478.4 (4.
19.78 mm
0.16 mm rechts, 1.85 mm tief

10.8%¢ 9.7%
10.1% 10.5*8

141.4(12.),238.0(19.),351.4 (18.)
23.71 mm
1.93 mm links, 0.16 mm tief

9.6¢¥ 10.0%
10.5%% 9.8«

144.2 (21.),310.8 (25.),374.8 (27.)
23.82 mm
2.78 mm links, 0.85 mm tief

10.1¢ 10.2¢
9.84 10.3¢

207.2 (35.), 255.3 (39.), 542.7 (38.)
23.72 mm
1.69 mm links, 1.29 mm tief

9.7~ 9.4%
10.32 10.1>

540.4 (47.),626.4 (41.), 628.0 (49.)
27.92 mm
1.77 mm rechts, 1.50 mm tief

10.4%%
10.3* 2

10.0#
10.7*%

100t
10.1¢

10.28
10.6*€

10.2%
10.2¥

10.3*>
10.4*~

10.4*¢
10.5*t

10.6*%
10.5% ¢

10.7*¥
9.8t

9.5¢
10.1Y



Serie 6: 102.7 (97)
10.8* ™ 9.7% 10.8* 10.6*% 10.6% ¢
@‘, 10.7*+4 9.74 10.1% 10.1% 9.6
@/ @ beste Teiler: 124.8 (53.),149.2 (51.), 215.8 (56.)
e@ Trefferkreis: 24.70 mm
@ Trefferlage: 2.06 mm rechts, 2.08 mm tief




